
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-08-05-012648-a

Найменування замовника: КЗ ЛОР Львівський медичний фаховий коледж
післядипломної освіти

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22333618

Місцезнаходження замовника: 79059, Україна, Львівська область, місто Львів,
вул.Миколайчука, 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Федан Іван Степанович, +380672520107,
medcolpo@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Меблі (Код ДК 021:2015 39150000-8 Меблі та
приспособи різні)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39150000-8: Меблі та приспособи різні

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ТУМБА ОФІСНА З
ШУХЛЯДАМИ ТА
РОЗСУВНОЮ ДВЕРКОЮ

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

6 штука 79024, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Липинського, 54

до 31 грудня
2025

ТУМБА ОФІСНА З
ШУХЛЯДАМИ ТА
ДВОМА РОЗСУВНИМИ
ДВЕРИМА

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 79024, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Липинського, 54

до 31 грудня
2025

ТУМБА ОФІСНА З
ШУХЛЯДОЮ ТА
ДВЕРКОЮ

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

2 штука 79024, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Липинського, 54

до 31 грудня
2025



ТУМБА ОФІСНА З
ТРЬОМА РОЗСУВНИМИ
ДВЕРИМА

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 79024, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Липинського, 54

до 31 грудня
2025

ШАФА КУПЕ
ГАРДЕРОБНА, ДВЕРІ
ДЗЕРКАЛО ТА ЛДСП

ДК 021:2015:
39156000-0 — Меблі
для кімнат
очікування і
приймалень

1 штука 79024, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Липинського, 54

до 31 грудня
2025

СТОЛИК ЖУРНАЛЬНИЙ
НА МЕТАЛЕВОМУ
КАРКАСІ

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 штука 79024, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Липинського, 54

до 31 грудня
2025

СТЕЛАЖ
МЕТАЛОКАРКАСНИЙ З
ЛДСП

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

2 штука 79024, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Липинського, 54

до 31 грудня
2025

СТІЛ НА МЕТАЛЕВОМУ
КАРКАСІ

ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

16 штука 79024, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Липинського, 54

до 31 грудня
2025

ТУМБА МОБІЛЬНА ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

5 штука 79024, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Липинського, 54

до 31 грудня
2025

Шафа ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

16 штука 79024, Україна,
Львівська
область, м. Львів,
вул.
Липинського, 54

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Розрахунки за товар проводяться
Покупцем у безготівковому порядку
протягом 15 банківських днів після
підписання уповноваженими
представниками Сторін видаткової
накладної, шляхом перерахування
грошових коштів на розрахунковий
рахунок Продавця. У разі затримки
бюджетного фінансування розрахунок за
поставлений товар здійснюється протягом
15 банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетних коштів на
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

500 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 серпня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 серпня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


